
 

 

 

COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
 

Determinazione n. 43     in data 22/07/2020 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA - GAS EDIFICIO COMUNALE -TIM 
 
 
ACCERTATO che occorre procedere alla liquidazione ed al successivo 
pagamento delle fatture  relative alle utenze per il mese di  Marzo, Aprile, 
Maggio e Giugno 2020,imputando gli importi ai singoli capitoli di  competenza, 
previo accertamento dell’esattezza, della regolarità dei documenti  stessi, 
nonché  della disponibilità dell’importo richiesto per il pagamento; 
VISTE le fatture fatte pervenire dal Servizio Elettrico Nazionale, Enel Energia 
e TIM indicate nel prospetto allegato; 
PRESO ATTO della regolarità contributiva attesta da DURC acquisito on line  
e agli atti; 
RITENUTO sussistere le condizioni per la liquidazione della spesa; 
VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 35 in data 23/12/2020; 
VISTO il regolamento di contabilità; 
VISTO il D. lgs.18/8/2000, n. 267  artt. 107 e 184; 
VISTE  le disposizioni di cui al titolo primo del D.lgs. 23/6/2011 n. 118 ed i 
relativi provvedimenti attuativi; 
DATO ATTO della legittimità, opportunità e congruità del presente 
provvedimento dal punto di vista della regolarità tecnica; 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

di LIQUIDARE e successivamente PAGARE le fatture così come risultanti 
dall’allegato prospetto,  dando atto che gli importi  trovano regolare copertura 
sui capitoli indicati a fianco di ciascuna fattura e previsti nel redigendo bilancio 
2020/2022. 
 

http://www.servizipubblicaamministrazione.it/siti/bndrt1074/Data/Delibere/df-2017-00121.pdf#page=1
http://www.servizipubblicaamministrazione.it/siti/bndrt1074/Data/Delibere/df-2017-00121.pdf#page=1
http://www.servizipubblicaamministrazione.it/siti/bndrt1074/Data/Delibere/df-2017-00121.pdf#page=2
http://www.servizipubblicaamministrazione.it/siti/bndrt1074/Data/Delibere/df-2017-00121.pdf#page=2


        Il Responsabile del servizio 
         Giuliana Patrioli 
  
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 
comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 22/07/2020 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

NOME SOCIETA’ NUMERO 
FATTURA 

PERIODO DI 
RIFERIMENTO 

CODICE DI 
BILANCIO 

IMPORTO DA 
LIQUIDARE 

Enel sole 2030026756 01/04/20 al 30/06/20 01.01-1.10.99.99.000 532,82 

Enel sole 2030026843 01/04/20 al 30/06/20 01.01-1.10.99.99.000 186,55 

Tim 8A00412832 Maggio/Giugno 01.01.1.10.99.99.999 286,54 

TIM 8A00414356 Maggio/giugno 01.01.1.10.99.99.999 191,58 

 


